
平成21年4月吉日

お客様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

カスタマサポート

拝啓  貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社は、株式会社アトラスが販売した業務用アミューズメント機器（以下ＡＭ機器）のメンテナ

ンス業務に関する受付窓口を下記の通り開設する事となりましたので、ご案内申し上げます。

　業務内容としましては、故障・修理に関するお問い合わせ及び、部品、先貸出しのご注文等、ＡＭ機

器に関するメンテナンス業務全般となります。

　なお、お取引いただきました部品、先出し、現物修理等に関する出荷元、返却先、ならびに請求元

につきましても、アトラス社より弊社へ変更となりますのでご留意願います。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

㈱セガ・ロジスティクスサービス　佐倉南総事業所

千葉県佐倉市宮本字二番作３６５－１

ＴＥＬ：０１２０－４１２－１５９

（全国共通）　０１２０－４１２－１５９

FAX番号　：　０３－３７４１－４４１１

部品の「ご注文」のご依頼

先貸出し部材返却先、現物修理送付先

株式会社アトラス業務用アミューズメント機器に関する

窓　口　業　務　開　始　日

平成　２１年　４月　２４日　（金）　～

FAX番号　：　０１２０－４９２－０４１

音声ガイダンス後に｢６番｣を選択

部品の「先貸出し」「現物修理」、訪問作業のご依頼

メンテナンス業務、受付窓口開設のご案内

－記－

アトラス社ＡＭ機器に関するお問い合わせ窓口

SLSカスタマサポートフリーダイヤル


